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Nome Cognome Email 

Giuseppe Maria Abbate giuseppemaria.abbate@scuolacesareo.edu.it 

Rosalba Accomando rosalba.accomando@scuolacesareo.edu.it 

Anna Maria Ambrosi annamaria.ambrosi@scuolacesareo.edu.it 

Emilia Americo emilia.americo@scuolacesareo.edu.it 

Vincenza Badalamenti vincenza.badalamenti@scuolacesareo.edu.it 

Stefano Ballaccomo stefano.ballaccomo@scuolacesareo.edu.it 

Silvana Barbera silvana.barbera@scuolacesareo.edu.it 

Barbara Bravo barbara.bravo@scuolacesareo.edu.it 

Federica Bommarito  federica.bommarito@scuolacesareo.edu.it 

Maria Chiara Bordenga cbordenga@scuolacesareo.edu.it 

Barbara Bravo barbara.bravo@scuolacesareo.edu.it 

Giorgio Buttitta giorgio.buttitta@scuolacesareo.edu.it 

Laura Campisi laura.campisi@scuolacesareo.edu.it 

Margherita Campisi margherita.campisi@scuolacesareo.edu.it 

Salvatore Candino salvatore.candino@scuolacesareo.edu.it 

Valeria Capitti valeria.capitti@scuolacesareo.edu.it 

Anna Capitummino anna.capitummino@scuolacesareo.edu.it 

Marianna Carratello marianna.carratello@scuolacesareo.edu.it 

Salvatore Castelli salvatore.castelli@scuolacesareo.edu.it 

Massimiliano Cerilli massimiliano.cerilli@scuolacesareo.edu.it 

Maddalena Cirrincione maddalena.cirrincione@scuolacesareo.edu.it 

Antonino Costanzo antonino.costanzo@scuolacesareo.edu.it 
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Angea Culmone angela.culmone1@scuolacesareo.edu.it 

Maria Cutuli maria.cutuli@scuolacesareo.edu.it 

Angela D'aguanno angela.daguanno@scuolacesareo.edu.it 

Anna D'amato anna.damato@scuolacesareo.edu.it 

Mariarosa D'angelo mariarosa.dangelo@scuolacesareo.edu.it 

Giovanna Di Bella giovanna.dibella@scuolacesareo.edu.it 

Sebastiana Di Salvo sebastiana.disalvo@scuolacesareo.edu.it 

Lidia Di Stefano lidia.distefano@scuolacesareo.edu.it 

Rosa Alba Felici rosaalba.felici@scuolacesareo.edu.it 

Marco Ferrigno marco.ferrigno@scuolacesareo.edu.it 

Iolanda Fileccia iolanda.fileccia@scuolacesareo.edu.it 

Anna Maria Galluzzo annamaria.galluzzo@scuolacesareo.edu.it 

Vittoria Giaconia vittoria.giaconia@scuolacesareo.edu.it 

Giuseppa Giambanco giuseppa.giambanco@scuolacesareo.edu.it 

Maria Girgenti maria.girgenti1@scuolacesareo.edu.it 
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Marisa Lavecchia marisa.lavecchia@scuolacesareo.edu.it 

Valeria Leto valeria.leto@scuolacesareo.edu.it 

Leonarda Li Puma leonarda.lipuma@scuolacesareo.edu.it 

Simona Librizzi simona.librizzi@scuolacesareo.edu.it 

Gianfranca Lo Giudice gianfranca.logiudice@scuolacesareo.edu.it 

Marcello Meli marcello.meli@scuolacesareo.edu.it 

Rosalba Mendolia rosalba.mendolia@scuolacesareo.edu.it 

Florinda Messina florinda.messina@scuolacesareo.edu.it 

Melania Miceli melania.miceli@scuolacesareo.edu.it 

Tecla Minaldi tecla.minaldi@scuolacesareo.edu.it 

Santo Antonio Mocciaro santoantonio.mocciaro@scuolacesareo.edu.it  

Silvana Morello silvana.morello@scuolacesareo.edu.it 

Rosa Rosalba Moscadini rosarosalba.moscadini@scuolacesareo.edu.it 

Rosaria Nuccio rosaria.nuccio@scuolacesareo.edu.it 

Mariapia Raffa mariapia@scuolacesareo.edu.it 

Rosalia Rustici rosalia.rustici@scuolacesareo.edu.it 

Gemana Salerno germana.salerno@scuolacesareo.edu.it 
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Michela Sclafani michela.sclafani@scuolacesareo.edu.it 

Carla Spano' carla.spano@scuolacesareo.edu.it 

M. Antonietta Sparacino mariaantonietta.sparacino@scuolacesareo.edu.it 

Angelo Spataro angelo.spataro@scuolacesareo.edu.it 

Adria Tomasino adria.tomasino@scuolacesareo.edu.it 

Angela Maria Varisano angelamaria.varisano@scuolacesareo.edu.it 

Angela Vassallo angela.vassallo@scuolacesareo.edu.it 

Giuseppa Zito giuseppa.zito@scuolacesareo.edu.it 
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